- 1 -

情報科学研究科教授会議事要旨（令和元年１２月５日）

前回（１１月７日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意見

等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1)  １１月１３日  学生生活委員会

2)  １１月２０日  理工情報系オナー大学院プログラム運営委員会

3)  １１月２０日  部局長会議

4)  １１月２６日  国際交流委員会

（研究科内委員会等）

5)  １２月 ５日  専攻長会

２．その他

・教員基礎データの入力内容確認について、依頼があった。

【協議事項】

１．教員人事について

准教授１名の採用について、審議の結果、承認された。

２．情報科学研究科規程等の制定及び一部改正等について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．博士論文に係るインターネット公表方法について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．令和元年度補正予算（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、令和２年１月１０日（金）１５時３０分から、情報科学Ａ棟会議室で開催すること

が確認された。また、同日１７時１５分から新年交礼会が開催される旨案内があった。